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Styrets årsberetning for 2025 

 

Organisasjon og aktiviteter 
Levanger fotballklubb (LFK) har hatt følgende styre for perioden 13. februar 2025 – 12. februar 2026 

Styreleder      Ole Rogstad Jørstad 

Nestleder      Johannes Skilbrigt  

Styremedlem, økonomiprosjekter   Wenche Slåttsve Bjørkli 

Styremedlem, arrangement    Karianne Westerdahl Skreden 

Styremedlem, sport elite    Simen Sandmel 

Styremedlem, sport utvikling    Eirik Johannessen 

Styremedlem, marked     Anders Eggen     

Varemedlem      Lisa Tuset Strand 

Varamedlem  Flemming Rehtmar  
(fungerende Daglig Leder fra 13.2.2025 til 

12.2.2026) 

Klubbens virksomhet  
Siden Årsmøtet i 2025 har styret gjennomført 14 styremøter og behandlet 90 saker. Det har i tillegg 

vært andre møter knyttet til arrangement, sport og økonomi der hele eller deler av styret har deltatt. 

Styret og alle styremedlemmer har gjort en stor og strålende frivillig jobb for klubben. 

2025 har igjen vært et svært krevende år økonomisk. Overgangen fra OBOS og til Posten Nord – 

ligaen har vært krevende og styret har brukt mye tid og ressurser på denne omstillingen. 

Styret mente at man til Årsmøtet i 2025 la frem et realistisk og oppnåelig budsjett. 

Men vi oppdaget halvveis at inntektene på flere områder sviktet oss.  

Dette og A-stallens mange langvarige skader førte til at vi måtte ut i spillermarkedet på ugunstige 

tidspunkt. Dette for å opprettholde en stall som ville sikre oss fornyet spill i Posten Nord ligaen 2026. 

Klubben gikk på en smell i forhold til det Årsmøtevedtatte budsjett. Det er med denne bakgrunn at vi 

til Årsmøtet legger opp til et meget krevende budsjett for 2026. 

Klubbens styre og medlemmer må sammen legge alle kluter til for at vi sammen skal lykkes både 

sportslig og økonomisk. 

Styret har igjen appellert til frivillighet og dugnadsarbeid som har bidratt til at klubben har fått inn 

greit med penger og styret ønsker å takke for det store frivillige arbeid som gjøres i klubben, hver 

dag. 

 

Vi takker pensjonistene for alt det positive de har bidratt med for klubben. Vi vil også takke 

supporterklubben for det gode samarbeid. 
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Oppsummering Levanger fotballklubb: A-lag 2025 

Sesongen ble sparket i gang i januar -25. I oppstartsmånedene skulle det komme flere endringer 

både på spiller- og ledersiden i A-lagets virksomhet. Hovedtrener siden 2020, Per Verner Rønning, 

dro til Sandefjord i februar. Dette gjorde at daværende assistenttrener Jo Sondre Aas fikk tilbudet om 

å ta over som ny hovedtrener. I tillegg ble trenerteamet supplert med assistentene Sander Sandvik 

og Peder Sjøbakk Lund, som kom fra treneroppgaver i Verdal IL. 

I PostNord-ligaen ble det resultatmessig varierende. En godkjent start på vårsesongen ble avløst av 

varierende prestasjoner videre i sesongen. Da status ble gjort opp ble det 8-7-11 og 37-44 i 

målforskjell. Flere spillere tilknyttet seniorlaget hadde lange skadeavbrekk gjennom sesongen, noe 

som gjorde at det ble behov for flere endringer i spillertroppen gjennom året som gikk. Dette har 

også gjort at 13 spillere fra egen rekruttavdeling har hospitert med A-laget i år, og to av disse igjen 

ble flyttet opp i stallen sommeren -25. Totalt debuterte seks spillere som holder junioralder for A-

laget i løpet av sesongen 2025, og ytterligere to spillere var i kamptropp i obligatorisk kamp. 

Norgesmesterskapet i fotball ble avholdt i to omganger denne gangen, både NM 2025 og NM 

2025/26. I vårens deltakelse ble Verdal slått i 1. runde, før det ble stopp hjemme mot Rana i 2. runde 

på Tobb Arena. På høsten ble Nardo slått i 1. runde og Trygg/Lade i 2. runde. Eliteserielaget 

Hamarkameratene ventet i 3. runde på Tobb Arena, hvor det ble 1-5 favør gjestene. 

Følgende spillere har vært en del av A-lagets tropp fast i 2025: 

Jørgen Sveinhaug, Mathias Kasseth, Håvard Lorentsen, Simen Hagbø, Daniel Pollen, Magnus Høiseth, 

Kjartan Ulstad, Sander Munkeby Sundnes, Theo Aksnes Olsen, William Bjeglerud, Jonas Lian Horten, 

Jo Sondre Aas, Adrian Olsen Teigen, Noah Bertelsen, Viktor Steen, Haakon Rusten Berge, Andreas 

Pettersen, Eivind Kolve, Marius Mattingsdal, Magnus Fagernes, Ermal Hajdari, Oliver Bjørnli, Sander 

Brattvold, Jonas Seim, Magnus Moen, Iver Skreden, Marius Olsen, Herman Stang Stakset.  
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Følgende støtteapparat har bidratt rundt A-laget i 2025: 

Jo Sondre Aas, Sander Sandvik, Peder Sjøbakk Lund, Ronny Dypvik, Jakob Bøhn-Flatås, Ann Maj 

Rundhaug, Ketil Ramberg, Terje Dalen, Truls Roaas, Sindre Oksvoll, Sigurd Eggen 

I tillegg ønsker alle tilknyttet A-laget å rette en ekstra stor takk til våre fantastiske pensjonister, samt 

Eva og Terje, som stiller opp og lager mat for spillerne våre – dette setter vi veldig stor pris på. 

Oppsummering øvrige lag for sesongen 2025 
Levanger fotballklubb Jenter 17 (født 2008/2009)  

20 spillere, en hovedtrener (Anne Marie), en fysisk trener (Kristina), en lagleder og fire assistent 

trenere. LFK sin første sesong på lenge med jente-lag.  

Stort sett spillere fra Sverre/Nessegutten/Skogn født 2009 – ungt lag, kun tre spillere ble med fra 

LFK-damelag. Tre treninger i uka + styrketrening i «off-season». Treningsoppmøte har vært meget 

godt.  

Vårsesongen: 

- 2. divisjon, 3 seire, 5 uavgjort, 2 tap, målforskjell +8  
- Cup, 1 seier, 1 uavgjort, 1 tap, målforskjell -4  
- Norway cup, 2 tap, 1 uavgjort, straffekonkurranse-tap i B-sluttspill  

 

Høstsesongen:  

- 2. divisjon, 4 seire, 3 tap, målforskjell +4  

Defensivt er vi solide, spiller jevnt med alle vi møter. Ingen store tap, når vi taper så er det stort sett 

med ett mål. Offensivt noe svakere. Har mye ball, skaper sjanser, men har dårlig uttelling. Sliter med 

skader og må låne J15-spillere i nesten alle kamper.  

Laget har tatt synlige steg i det defensive spillet, vi er av andre lag ansett som et tøft lag å møte. 

Oppbygging av det offensive spillet sitter bedre og vi har fått luket vekk fotballtekniske 

begrensninger – vi kan holde på ball i lengre perioder. Neste steg er siste fase i angrepsspillet, skåre 

mer mål.  

Tre spillere har hospitert opp til damelag, og har fått gode tilbakemeldinger fra trenere.  

Laget fungerer veldig godt sosialt – ingen konflikter å melde. Har arrangert: sesong-kick-of, 12 

kveldsmattreff, Lerkendal-tur, høst-avslutning, sesongbankett, fem lagsdugnader med mer.  

Hovedtrener har lagt ned en formidabel innsats med 95 % oppmøte på treninger og kamper. 

Arbeidet er blitt anerkjent i fotball-Trøndelag, og hun vil nok få tilbud fra større klubber enn LFK.  

Foreldre har støttet opp med kjøring og dugnadsinnsats for både lag og klubb. Salgsdugnader har 

irritert foreldre ved at salgsvarer kom for sent.  

Har arvet baller, kjegler, vester, drakter og medisinsk utstyr. Det trengs fornying foran 2026 sesongen. 
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Senior kvinner, Verdal/Levanger fotballklubb 

Verdal/LFK inngikk et samarbeid foran årets sesong med formål om å skape et tilbud for senior 

kvinner, skape et godt miljø for damespillere, bidra til økt rekrutering og gi spillere gode 

utviklingsmuligheter. 

Målsetning foran sesongen hadde vi et overordnet mål om å skape trivsel og mestring, gjenskape 

gode prestasjoner både individuelt og etter de endringer kre var å berge plassen i 4 divisjon etter de 

endringer kretsen hadde varslet 

Etter endt sesong er vi veldig fornøyd med utviklingen, vi hadde slit med en del langtidsskader, 

mistet toppscorer og kaptein til høyrere rangert klubb, og har likevel nådd stort sett alle sportslige 

målsetninger før sesong. Hatt 95 treninger. 

Vinne avdelingen i 4 divisjon. 

Trenerteamet har bestått av 

Hovedtrener: Erik Salberg, Medtrener: Per Ole Klingen, Medtrener: Roar Haugmak, 

Lagleder: Sissel Haugmak, Assistent: Tom Kolvu, Assistent: Per Einar Rødøy. 

Sosialt har vi jobbet etter metodikken med trivsel gir mestring. Vi har hatt stor aktivitet utenfor det 

sportslige. Selbu Cup som en «myk» start, bowling, pizza- og kveldsmatkvelder, putball, Trondheims 

turer og RBK kamp. Ser ut som vi har klart å ivareta trivlsen i sesongen, selv om det var mange 

spillere fordelt på få kamparenaer. 

 

Levanger fotballklubb - Utvikling - G16 og G19/4 div  

Sportslige prestasjoner 

Styret er godt fornøyd med lagenes prestasjonerutvikling 

• Takk til alle trenerteam som utfordrer og utvikler oss både sportslig og organisatorisk. 
• Takk til alle oppmenn og øvrige støtteapparat som legger ned fryktelig mye tid for at 

treningshverdagen skal bli optimal. 

G16-1 fikk en utfordrende vårsesong i 0. div, noe som resulterte i nedrykk og videre spill i 1.div på  

høsten. 

G16-2 fikk en utfordrende vårsesong i 1. divisjon, noe som resulterte i nedrykk og videre spill i 2. 

divisjon på høsten.  

Klubben stilte også med et tredje G16-lag som spilte i 3. divisjon. 

G19/rekrutt 

Planen før sesongen var å stille et G19 lag i tillegg til LFK2. Pga stort frafall av spillere gjennom 

vinteren, måtte vi trekke G19 laget før sesongstart. Dette førte til at det eneste kamptilbudet vi 

hadde til denne gruppa ble LFK2 i 4.div. Vi så at dette ikke ga tilfredsstillende kamparena for alle, og 

det ble da meldt på et G19 lag i 1.div i høstsesongen. Det ble da flyttet opp noen spillere fra G16-1 

for å være nok spillere til dette laget. G19 gjorde det godt i 1.div, og havnet godt oppe på tabellen. 
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Styret har i 2025 hatt stort fokus på følgende hovedområder: 

o Klubbøkonomi 

o Fortsette arbeidet med å tilpasse drift til vedtatte budsjett.  

o Sponsorinntektene ble ikke oppnådd iht. budsjett 

o Vi har økt Action Now-inntektene, men resultatet ble ikke oppnådd iht. budsjett 

o Økonomiprosjekters inntekter, men resultatet ble ikke oppnådd iht. budsjett 

 

o Sportslige prestasjoner  

o A-laget hatt utfordringer med mange langtidsskader noe som påførte mange 

endringer i spillertroppen. 

o I tillegg er det skiftet hovedtrener våren 2025. Dette medførte også nytt trenerteam 

for A-laget. 

o Styret er godt fornøyd med øvrige lags prestasjonerutvikling  

o Teamene rundt lagene skal ha stor honnør for hva de får til med begrensede 

ressurser. 

 

o Styret ønsker å takke 

o Trenere som utfordrer og utvikler oss både sportslig og organisatorisk.  

o Lagledere som legger ned fryktelig mye tid for at treningshverdagen skal bli optimal.  

o alle andre frivillige rundt lagene som gjør at det er stas å være på Moan på 

trenings- og kampdager. 
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Klubbøkonomi 
Klubben har i 2025 lagt bak seg nok et svært krevende økonomisk år. Styret har av naturlige årsaker 
viet mye av sin tid på holde kontrollen over klubbens økonomiske situasjon, både på inntektssiden 
og utgiftssiden. 
Det ble på Årsmøtet vedtatt et budsjett med et overskudd på kr 168 213,- 
Dette måltallet har vi styrt mot i hele 2025. Årets resultat ble et underskudd på kr.1 086 091. 
Klubbens egenkapital er negativ med kr.984 993.  
Levanger Fotballklubb har i 2025 et negativt resultat med kr.1 086 091 og har negativ egenkapital på 
kr. 984 993 pr 31.12.2025. Budsjett for 2026 viser en klubbdrift i balanse hvor det er beregnet 
overskudd på driften med kr. 400 000.  
 
Omstillingen fra OBOS- til PostNord-ligaen medførte en inntektssvikt som oversteg klubbens 
forventninger, og som følge av dette sitter vi i dag med en kritisk likviditetsutfordring som krever 
strakstiltak. 
 
Det er prosesser på gang i forhold til tilførsel av kapital av klubben. Det forhandles med diverse 
aktører som vil tilføre klubben arbeidskapital og dekning av egenkapital for å sikre videre drift. Dette 
vil løse både likviditet og EK i henhold til handlingsplanen klubben vil komme til å bli underlagt i 
løpet av 2026. Det er en forutsetning at tilførsel av kapital gjennomføres innen juni 2026 basert på 
de prognosene som foreligger. Styret regner det som svært sannsynlig at klubben lykkes med 
tilførsel av kapital og at dette skal tilføre kr.500 000 senest i juni 2026.  
Dersom denne prosessen ikke kommer i mål, er alternativet salg av spillere, eventuelt i kombinasjon 
med tilførsel av ansvarlige lån og innskudd fra andre aktører slik at vi får tilstrekkelig kapital og 
likviditet for fortsatt drift. Disse tiltakene vil i sum løse egenkapital- og likviditetsbehovet.   
Ansvarlig lån vil ihht NFFs regelverk kunne erstatte egenkapital. Basert på intensjonen om å tilføre 
kapital mener styret i Levanger Fotballklubb at vilkårene for fortsatt drift er til stede. Klubben vil 
jobbe videre med de økonomiske utfordringene klubben står ovenfor, og avventer 
klubblisensnemda sin innstilling i handligsplanen.  
Basert på at egenkapitalen er tapt er det nødvendig med en tilførsel av kapital av klubben. Det er 
knyttet usikkerhet til fortsatt drift pga at det ikke foreligger konkrete signerte avtaler, og det er 
usikkert hva utfallet av de beskrevne tiltakene blir. 
Regnskapet viser at driftsinntektene samlet har et negativt avvik med 1 839 830 kroner i forhold til 
vedtatt budsjett. Avvik skyldes i hovedsak: 
 

· Lavere sponsorinntekter, ca kr. 600.000 
· Lavere inntekter fra arrangement og økonomiprosjekter, ca. kr 715.000. 
· Lavere andre inntekter med ca. kr. 309.000.  
· I posten for andre inntekter har noen inntektsposter gått bedre enn budsjettert, mens 

andre har gått dårligere. Netto oppsummert så har vi lavere inntekter totalt under denne 
oppsummeringsposten.  

 
Klubbens langsiktige gjeld er gjennom året redusert med kr. 250 000,-,  og er ved utgangen av året 
på kr. 562 500.  
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Budsjettet 2026, som legges frem for Årsmøtet, er godt gjennomarbeidet og styret legger frem et 
troverdig budsjett. Det er et krevende budsjett, men styret anser dette som svært realistisk. 
Årsoppgjøret er avlagt under forutsetningene om fortsatt drift. 
For nærmere omtale vises det til det fremlagte regnskap, revisjonsberetningen og rapport fra 
kontrollutvalget. 
 

 

Arbeidsmiljø og likestilling 
Klubben har hatt spillere og trenere ansatt på ulike stillingsbrøker. Den generelle oppfatning er at 

arbeidsmiljøet er tilfredsstillende.   

Klubben vil fortsatt arbeide for å ivareta likestilling på en tilfredsstillende måte. Dette gjelder spesielt 

representasjon i klubbens styre, men også innen nedsatte utvalg.  

 

Representasjon 
Anders Eggen skal delta som møtereferent i Kretstinget 2026, 08.02.2026, og på NFF’s Fotballting. 

Kenneth G. Olsson deltar i Kretstinget 2026 

Karianne W. Skreden deltar i Årsmøte i NLF. 

 

Styrets konklusjon 
På bakgrunn av situasjonen klubben har stått i de siste par årene knyttet til økonomi og andre 

utfordringer, leverte Levanger FK en tilfredsstillende sportslig sesong.  

Vi mener også at vi i dag har enda bedre oversikt over klubbens økonomi, noe som gir en større 

forutsigbarhet og tro på at de krav/mål styret har fastsatt. Arbeidsdokumentet er detaljert og 

inneholder alle inn- og utgifter basert på hvert enkelt prosjekt.  

Styret vil utbringe en stor takk til klubbens utvalg, ansatte, trenere, spillere, samarbeidspartnere, 

seniorgruppen, frivillige, publikum og Stallions som har gjort en utmerket innsats med å gjøre det 

mulig å drifte LFK på en så god måte som mulig i året som har gått. 
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Styret ønsker velkommen til en ny og spennende sesong i 2026. 

 

 

 

 Levanger, den 05. februar 2026 

 

 

Styreleder Ole Rogstad Jørstad 

Nestleder Johannes Skilbrigt    

Styremedlem, Økonomi Wenche Slåttsve Bjørkli 

Styremedlem, Arrangement Karianne Westerdahl Skreden 

Styremedlem, Sport Elite Simen Sandmel 

Styremedlem, Sport Utvikling Eirik Johannessen 

Styremedlem, Marked Anders Eggen     

Varemedlem Lisa Tuset Strand 

Varamedlem Flemming Rehtmar 

 (fungerende DL fra 31.02.25 til Årsmøtet 13.2.2026) 

 

 

 

* Styrets årsberetning er elektronisk signert. 

 

mailto:epost@levangerfk.no
http://www.levangerfk.no/

